2022年 11月 18日
株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングス

コーポレート管理部

スマートパチスロ遊技方法に関しての動画が

「株式会社平和」様より配信されました

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
今月 11月 21日より導入となります、スマートパチスロの遊技方法についての動画が、株式会社平和様
より配信されました。
その中で、弊社子会社の日本ゲームカード株式会社のスマート遊技機対応ユニットが使用されております
ので、紹介させて頂きます。

【スマスロ】離席は︖共有は︖遊技方法をゼロから解説︕【ハルルナ】＃91
https://www.youtube.com/watch?v=VI7Li6XQXis

＊本動画は、（株）平和様のキュインちゃんねる HEIWA(ハルルナ)に、11 月 14 日（月）20︓00
にアップされているものの一部となり、使用許可を頂いております。

是非、スマートパチスロの遊技方法をご覧になって頂ければと思います。

以上